氏　名

連絡先

代 年齢

表

者

年齢

監

督 年齢

者

年齢

※

様式第１号（第１８条関係）

学校施設利用団体登録申請書
      年      月      日

　　　春日部市教育委員会　あて

提出者

　下記のとおり学校施設利用団体として登録したいので申請します。

団体の名称

団体の
種目と目的

（種目）　　　　　　　　　　　　　（目的）

会   員   数                     人 （代表者と監督者を含む会員名簿を添付すること）

氏   名

住   所 〒

連絡先 連絡先（携帯電話）

氏   名

住   所 〒

連絡先 連絡先（携帯電話）

氏   名

住   所 〒

連絡先 連絡先（携帯電話）

氏   名

住   所 〒

連絡先 連絡先（携帯電話）

受付番号
（教育委員会記入欄）

主たる利用学校名

加入保険名

登録対象年度 保険（ＮＯ．）

※ 監督者は、代表者が兼任することができますが、成人２人以上の方の登録が必要です。

　　また、緊急時の連絡など、代表者に繋がらない場合、監督者にご連絡する場合があります。

ＮＯ． 氏            名 年　齢 住                        所 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

利用団体会員名簿 団体名（                                ）

氏　名

連絡先

代 年齢

表

者

年齢

監

督 年齢

者

年齢

※

登録対象年度 保険（ＮＯ．） K１２３４５６７

※ 監督者は、代表者が兼任することができますが、成人２人以上の方の登録が必要です。

　　また、緊急時の連絡など、代表者に繋がらない場合、監督者にご連絡する場合があります。

記入不要
受付番号

（教育委員会記入欄）

主たる利用学校名 粕壁小学校

加入保険名 スポーツ安全保険

氏   名

住   所 〒

連絡先 連絡先（携帯電話）

氏   名 春日部　次郎 40

住   所 〒344-0062　　　　春日部市粕壁東３－○○－○

連絡先 ０４８－７３３－７５７５ 連絡先（携帯電話） ０８０－〇〇－〇〇

氏   名 春日部　太郎 50

住   所 〒　　　同上

連絡先 ０９０－〇〇－〇〇 連絡先（携帯電話） ０９０－〇〇－〇〇

氏   名 　春日部　太郎 50

住   所 〒344-0062　　　　春日部市粕壁東２－○○－○

連絡先 ０４８－７３６－１１１１ 連絡先（携帯電話） ０９０－〇〇－〇〇

団体の名称 　（団体名を記入）

団体の
種目と目的

（種目）　　　サッカー　　　（目的）　例：スポーツを通じて、会員の健康促進を図る。

会   員   数             〇〇        人 （代表者と監督者を含む会員名簿を添付すること）

様式第１号（第１８条関係）

学校施設利用団体登録申請書
令和〇年   〇 月 　〇 日

　　　春日部市教育委員会　あて

提出者

　下記のとおり学校施設利用団体として登録したいので申請します。

春日部　三郎（作成者を記入）

０４８－７６３－２４４６

ＮＯ． 氏            名 年　齢 住                        所 摘　要

1 　　○○○　○○○ ○○ 　　春日部市粕壁東２－３－１５

2 　　×××　××× ×× 　　春日部市粕壁東１－２－３４　（株）○○（勤務先） 市内在勤

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

利用団体会員名簿 団体名（       ○○○○○○○○  ）